Tettauer Dorf- und HeimaffGSt

Freitag, 21. August 2009

20:00 Uhr

Jubildumsveranstaltung der Freiwilligen Feuerwehren
Tettau und Kothel sowie 20 Jahre Restaurierung
Windmuhle Tettau.

Alle Einwohner sind dazu recht herzlich eingeladen.

Samstag, 22. August 2009

15:00 Uhr

15:30 Uhr

17:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

20:00 Uhr
21:00 Uhr

Sonntag, 23. August 2009

10:00 Uhr
11:00 Uhr
11:30 Uhr
12:30 Uhr
13:00 Uhr

15:00 Uhr
16:00 Uhr

Familiennachmittag bei Kaffee und Kuchen
Spaf und Uberraschung fiir GroRR und Klein
mit den Kindern der Kindertagesstatte ,Kleine Strolche”
Historische Feuerwehrschauvorfuhrung im Wandel der Zeiten
anlasslich 85 Jahre Feuerwehr

Die Lips mit Ihren lustigen Kakadus
Die Cheerleaders ,green crazy girls*
Tanz fur Jung und Alt im Festzelt

mit der Disco ,Sound of Saara“
Karibische Traume an der Cocktailbar
Sister Act aus Meerane

Festgottesdienst im Festzelt

Frihschoppen mit der Blaskapelle St. Egidien

Anmeldung Vogelschiellen

Abholung des Schitzenkdnigs

Ehrung des Schitzenkdnigs durch die Tettauer Tanzgruppen
und den Mannerchor Kothel e.V.

Traditionelles Vogelschiel3en fur Erwachsene und Kinder
Musikschule Frohlich

Vorstellung vom Korn zum Brot

Verkauf von frisch gebackenem Brot

An beiden Tagen ist fur Speisen und Getranke gesorgt,

u. a. Kaffee und hausbackener Kuchen, Mutzbraten

Labyrinth im Maisfeld



	Seite1

